
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2013 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.159.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 3 września 

2013 r. w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa w pojeździe samochodowym Volkswagen 

Transporter o numerze rejestracyjnym DKL HJ70 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W zarządzeniu nr 0050.159.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 3 września 2013 r. w sprawie 

ustalenia normy zużycia paliwa w pojeździe samochodowym Volkswagen Transporter o numerze 

rejestracyjnym DKL HJ70 zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadza się normę zużycia paliwa dla pojazdu  samochodowego Volkswagen Transporter  

o numerze rejestracyjnym DKL HJ70, która wynosi 10,5l/100 km. 

2. Na wniosek kierowcy samochodu, norma zużycia paliwa, określona w ust. 1, w warunkach 

zimowych może zostać zwiększona do 10%, za zgodą Burmistrza Lądka-Zdroju, który również określa 

okres obowiązywania dodatku zimowego.” 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Lądka-Zdroju. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

(podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Alicja Bryja 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 26 listopada 2013 r. 

 


